粤临医函〔2021〕427 号

关于召开广东省临床医学学会肺血管疾病及介入诊治专业委员会

2021 年学术年会暨第一届肺血管疾病诊治学习班的招商邀请函

各公司、厂家、代理商：

由广东省临床医学学会主办，广州医科大学附属第一医院承办的 2021 广东省临床

医学学会肺血管疾病及介入诊治专业委员会年会暨第一届肺血管疾病诊治学习班将于

2021 年 7 月 31 日-8 月 1 日在线上举行。在此，大会组委会向与会的各位同道表示热烈

欢迎！

本次大会本着“百花齐放、百家争鸣”的理念，利用广州经济活跃、科技发达、交

通便利的优势，积极搭建一个高层次的学术平台，充分展示我省学者在肺血管领域的最

新成果，就国内外热点关注的肺血管疾病诊治及介入诊疗等最新研究进行深层次的交流

和互动。届时大会将邀请众多国内外著名专家进行专题演讲，分享来自不同领域的治疗

新观念、新思维、新方法，相信本次大会能积极助力并推动我国肺血管疾病诊疗水平的

提高。

广东省临床医学学会是由广东省民政厅正式批准注册成立的广东省一级学会。由中

山大学、南方医科大学、广州医科大学多家附属医院等 12 个单位联合发起，多家医疗

机构和相关企业共同参与成立的学术团体，设独立法人，学会驻地在广州市。学会会员

都是来自广东省各地区具有高级职称的临床医学专家和专业技术人员。学会以提高临床

各专业的学术水平、建立全省临床业务管理规范、增强医学界各行业沟通合作、各专业

互动和业务发展为宗旨。学会的组织形式采用下属专业委员会开展工作；探索新兴的精

准医疗、移动医疗、社区医疗以及分级诊疗领域内的临床诊治新技术、就诊新方法、执

业新模式等相关学术和临床管理问题是学会的主要工作内容。

在此我们诚挚邀请相关行业的医药器械公司和厂家的同仁们积极参加大会，会议现

场我们将配合各位参展商、赞助商，宣传企业、展示产品；通过与来自全省各地的专家

广 东 省 临 床 医 学 学 会

和代表广泛交流，推荐新产品、新技术、新思路，促进共同发展，搭建相关领域产品企

业与专业技术人员之间交流互动的友谊平台。我们将为大家提供更加全面的专业展示服

务。现将有关事项通知如下：

参会标准：

（1）1万元 资料发放；

（2）2万元 标准展位一个；

（3）5万元 标准展位一个，资料发放；

（4）10 万元 标准展位一个（优先选择），会议第一天会场内发放企业资料。

主办单位：广东省临床医学学会

联 系 人：何老师 020-87001380、18903009937，E-mail：hejg@gdcma.org

大会指定帐户：（请在打款时备注会议名称）

户 名：广东省临床医学学会

开户银行：中国银行广州中山医支行

帐 号：635367080883

广东省临床医学学会

2021 年 5 月 17 日